
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Velikonoční pohádka - divadlo]
        
		              
		  Velikonoční pohádka - divadlo


		   
                   09.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství]
        
		              
		  STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      2. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman]
        
		              
		  ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      1. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Český jazykový atlas.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Český jazykový atlas.  [zpracoval kolektiv pod vedením Jana Balhara, Pavla Jančáka] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Český jazykový atlas.  [Jan Balhar a kolektiv] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Český jazykový atlas.  [Jan Balhar a kolektiv] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Český jazykový atlas.  [zpracoval dialektologický kolektiv Ústavu pro jazyk český AV ČR ; vedoucí autorského kolektivu Jan Balhar] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Český jazz mezi tanky a klíči : 1968-1989 / Lubomír Dorůžka (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Ochraň mě /  J.L. Beck & C. Hallman ; z anglického originálu Protect me přeložila Olga Fišnerová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Všechno modré z nebe /  Mélissa Da Costa ; z francouzského originálu Tout le bleu du ciel ... přeložila Kateřina Štáblová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Vyvolení stát se popelem /  Pavel Hewlit (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Kůň, panna a víno velké čistoty potřebují   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Zakázaná láska 2. vydání  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Vášnivé touhy /  Elizabeth Hoyt ; přeložila: Dana Šimonová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Fünf Divertimenti  W. A. Mozart (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Furs on ice Stella by starlight ...  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Furt rovně!   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Fusion music   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: G N'R lies  Guns n' Roses (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Gabréta /  Majerovy brzdové tabulky (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Lví král /  režie Roger Allers, Rob Minkoff (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Lví král.  režie Darrell Rooney (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mazaný Filip /  scénář a režie Václav Marhoul (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Medvídek /  scénář a režie Jan Hřebejk ; scénář Petr Jarchovský (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Na vlásku /  režie Nathan Greno, Byron Howard (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Naqoyqatsi /  scénář a režie Godfrey Reggio (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Škvorecký zpravodaj : zpravodaj městyse Škvorec  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Z podhradí : zprávičky z Jimlína a Zeměch slovem i obrazem  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Regionální zpravodaj : Horní Police, Stružnice, Žandov : ze života města a obcí  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Naše Slapy : občasník vydávaný Obecním úřadem Slapy  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Go! : magazín zaměstnanců skupiny Unipetrol  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Telnický zpravodaj   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Grossdeutsches Reich und angrenzende Gebiete  nach dem Entwurfe von Fr. Štůla u. M. Semík (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hamerníci a sekerníci na Doudlebsku dvě vymírající řemesla / Karel Hlubuček (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Handkarte des Landes Böhmen  von J.E. Wagner (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Heimatbuch der Berg- und Kreisstadt Böhmisch-Budweis : mit einer Sammlung von alten und neueren Sagen / gesammelt und bearbeitet von Karl Kratochwil und Alois Meerwald (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Heimatbüchlein für den Böhmerwald /  zusammengestellt von Josef Blau (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Heimatbüchlein für Südböhmen /  zusammengestellt von Wilibald Böhm (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Prehistoric junior : balancing game  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hobit : bitva pěti armád : nebezpečný most / Alex Randolph (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hurá do školy : ze školky do školy s úsměvem : veselé učení pro děti předškolního věku  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Tajemnice labiryntu = Bláznivé bludiště = Furfangos labirintus  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: KrisKros travel   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kostky : cestovní hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
